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PP Pension vinner pris för bästa investeringsstrategi 

PP Pension har av branschtidningen Nordic Region Pensions and Investment News 

(NRPN), som är en del av Financial Times, tilldelats pris för sin framgångsrika inve‐

steringsstrategi. PP Pension vann klassen för pensionsfonder/bolag med mindre än 40 

miljarder kronor i förvaltat kapital. 

 

– Priset är ett kvitto på att PP Pension bedriver en professionell och långsiktig kapitalför‐

valtning för att trygga våra medlemmars pensioner. Vi kan utnyttja att vi är en mindre 

förvaltare när vi tar våra placeringsbeslut och att vi har en närhet till våra uppdragsgiva‐

re, säger Cecilia Thomasson Blomquist, kapitalförvaltningschef på PP Pension.  

 

Juryns motivering löd: ”För en genomtänkt långsiktig strategi och för kombinationen av 

att ha lyckats skapa en god avkastning över tid men ändå lyckats ställa om och klara av 

2008 på ett tillfredställande sätt. Vinnaren har demonstrerat en förmåga att ha rätt till‐

gångar vid rätt tillfälle.” Läs mer om priset på www.nrpn‐online.com. 

  

PP Pension är mediebranschens egen försäkringsförening. Huvudmän är Medieföretagen, 

Svenska Journalistförbundet och Unionen. PP Pension erbjuder tjänstepensionslösningar 

i form av ITP (1 och 2) och individuell tjänstepension, samt privat pensionssparande i 

traditionell försäkring och fondförsäkring, det senare via dotterbolaget PP Pension Fond‐

försäkring AB.  

 

I dagsläget pensionssparar cirka 28 000 medieanställda fördelade på 380 företag hos  

PP Pension. Det förvaltade kapitalet uppgår till cirka 8,4 miljarder kronor. PP Pension 

Fondförsäkring erbjuder ett fondtorg med för närvarande 25 fonder.  

 

PP Pension har ett enda mål – att ge medlemmarna en bra och trygg pension. Det är ett 

mål vi arbetar mot varje dag genom att erbjuda en god långsiktig avkastning, personlig 

rådgivning, bra service och produkter som gör det enkelt att välja rätt.  

Läs mer om PP Pension på www.pppension.se. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Viveka Ekberg, VD, PP Pension 

Tel: 08‐729 90 90, 070‐262 45 36 

 

Cecilia Thomasson Blomquist, kapitalförvaltningschef 

Tel: 08‐729 90 77 

 

Patrik Schön, marknadschef  

Tel: 08‐ 729 90 94, 070‐689 46 14 

 


